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Venemestarin paino- ja julkaisuaikataulu on sellainen, että tätä tammi-

kuun alussa ilmestyvää vuoden ensimmäistä numeroa viimeistellään 

jouluviikolla. Olemme perinteisesti koonneet tähän tammikuun Vene-

mestariin laajan Helsingin venemessujen ennakkokatsauksen, ja niin 

nytkin, vaikka venemessujen kohtalo on koronasumun piilossa.

Näillä näkymin Suomi on menossa jälleen jonkin asteiseen sulkuun, kun 

koronapassikäytännön hyllytyksen myötä ravintolat ja tapahtumat hiljenevät 

ainakin muutamaksi viikoksi. Ehtiikö tilanne raueta ennen helmikuuta ja  

Vene 22 Båt -messuja jää nähtäväksi.

Joulukuun ennakkotietojen perusteella Helsingin venemessuista olisi tulossa 

täysipainoinen ja kansainvälinen tapahtuma. Joitakin vakionäytteilleasettajia mes-

suilta on jäämässä pois, mutta mukana on silti noin 200 yritystä ja yhteisöä ja koko 

veneilyn kirjo kattavasti edustettuna. Helsingin messujen asemaa vain vankistaa se, 

että Tukholman venemessut ovat kuihtumassa ja Oslon venemessut on peruttu 

tältä vuodelta jo aikaisemmin. 

Ennakkopaloja venemessujen ohjelmasta ja uutuusveneistä esitellään tämän 

lehden sivulta 56 alkaen.

Helsingin venemessuja enemmän on kuohunut pian jo ovella olevan maail-

man suurimman venemessutapahtuman, Düsseldorfin Boot-messujen ympärillä. 

Nekin aiotaan vielä joulukuun puolivälissä messujärjestäjältä tulleen tiedon 

mukaan järjestää. Lehdistökutsuja ei kuitenkaan sada toimituksen postiin yhtään 

tavalliseen tahtiin.

Düsseldorfin Boot-messuja on kohdannut melko totaalinen näytteilleasettaja-

kato. Venebisneksen jättiläisistä esimerkiksi ranskalainen Groupe Beneteau, saksa-

lainen Hanse Group ja italialainen Ferretti Group ovat peruneet osallistumisensa. 

Ja niiden vanavedessä saman on tehnyt moni muukin merkittävä venemerkki, 

myös suomalaiset. Perumisista ei tosin ole julkisuudessa juurikaan huudeltu. 

Perumiset johtuvat varmasti osiltaan koronasta, mutta myös muista syistä, 

kuten säästötoimista ja tuotanto-ongelmista johtuvasta venepulasta. Silti oma-

ehtoiset poisjäännit alan kiistattomasta ykköstapahtumasta vaikuttavat omitui-

silta. Onko veneala itse hylkäämässä venemessut, vaikka veneilijät ja  messukävijät 

eivät sitä tekisi?

Veneilijät ja veneilyharrastus ansaitsevat valopilkun talven keskelle. Kansain-

välisesti se tarkoittaa Düsseldorfin venemessuja ja kansallisesti Helsingin vene-

messuja. Veneilykauden päättymi-

sestä seuraavan alkamiseen on 

ilman messuja pitkä aika. Toivot-

tavasti koronan verukkeella mes-

suttomuudesta ei tule uusi normi.
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